

Fischer & Pedersen Holding ApS

Taarbæk Strandvej 105 D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 20 39 60 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Claus Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fischer & Pedersen Holding ApS Taarbæk Strandvej 105 D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 20 39 60 08
	Stiftet: 19. juni 1997
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Fischer, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Fischer & Pedersen ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-21.732	-27.031
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	267.881	0
Andre finansielle indtægter	0	43.843
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.973	-33.904
Resultat før skat	166.176	-17.092
2 Skat af årets resultat	12.122	7.722
Årets resultat	178.298	-9.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.370
Disponeret i alt	178.298	-9.370

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.122	13.703
Tilgodehavender i alt	12.122	13.703
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.755.014	2.582.437
Værdipapirer i alt	2.755.014	2.582.437
Likvide beholdninger	266.057	1.824
Omsætningsaktiver i alt	3.033.193	2.597.964
Aktiver i alt	3.073.193	2.637.964

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.473.474	1.295.176
Egenkapital i alt	1.598.474	1.420.176
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	101.221	49.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.154	202.162
Anden gæld	1.142.844	943.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.474.719	1.217.788
Gældsforpligtelser i alt	1.474.719	1.217.788
Passiver i alt	3.073.193	2.637.964

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.304.546	1.429.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.370</u>	<u>-9.370</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.295.176	1.420.176
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>178.298</u>	<u>178.298</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.473.474</u>	<u>1.598.474</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.973	33.904
	<u>79.973</u>	<u>33.904</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.122	-11.132
Regulering af tidligere års skat	0	3.410
	<u>-12.122</u>	<u>-7.722</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fischer & Pedersen ApS, Klampenborg	100 %	211.976	40.859

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	356.711
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-59.949</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
